2.5 Za prevzatie predmetu zmluvy je zodpovedný sám kupujúci. O prevzatí predmetu zmluvy bude 

spísaný medzi zmluvnými stranami preberací protokol.  

Čl. III 

Cena a platobné podmienky 

3.1 Kúpna cena (ďalej len ,,cena“) predmetu zmluvy v rozsahu Čl. I. tejto zmluvy je stanovená vo 

výške 2500,- € (slovom: dvetisícpäťsto eur) za predmet zmluvy v zmysle Čl. 1 bodu 1.1, a to 

v členení: 

- 1 ks píly na pozdĺžne a priečne rezanie s čapovacím vozíkom, výrobca: Reszelski zaklad 

pozemyslu maszynowego lesnictwa w Reszlu, typ: DPTA 40, rok výroby: 1974, výrobné 

číslo: